Jos viesti ei ndy oikein, avaa se selaimellasi tdsta.

h HELSINGIN TAITEILIJASEURA —
KOMNSTNARSGILLET | HELSINGFORS

Kutsu: Helsingin

Taiteilijaseuran strategian
ideointityopaja

Tervetuloa keskustelemaan Helsingin taiteilijaseuran tulevaisuudesta ke
2.10 klo 16-19 Annantalon auditorioon!

Ohjelmaan on varattu klo 16-17 aikaa yleiseen keskusteluun seuran
nayttelytoiminnan muutoksista. Klo 17-19 ideoimme toiminnallisten
harjoitusten avulla seuran strategian sisaltoja.

Ilmoittaudu tilaisuuteen ma 30.9. mennessa lahettdmalla mailia
osoitteeseen: ilmoittautuminen @helsingintaiteilijaseura.fi

Toinen ideointityopaja pidetdan to 28.11. klo 16-19 — varaathan ajan
kalenteristasi jo nyt!

Helsingin Taiteilijaseura ry

TOIMISTO GALLERIA KATARIINA & HTS
Kalevankatu 16 NAYTTELYT

00100 Helsinki Galleria Katariina & Galleria Katariinan Studio
Avoinna ti-pe 11-16 Kalevankatu 16
info@helsingintaiteilijaseura.fi 00100 Helsinki

www.helsingintaiteilijaseura.fi Avoinna ti-pe 11-17 , la—su 12—-16
Jarjestosihteeri Nayttelyvastaava, galleristi

Petra-Maria Saarinen Hannele Nyman

puh. 627 128 (ti-pe) puh. 666 677, gsm 0440 551 678
petra.saarinen@helsingintaiteilijaseura.fi hannele.nyman@helsingintaiteilijaseura.fi

Galleria-assistentti

TAIDELAINAAMO Anna Haapamaki

Rikhardinkatu 3 puh. 666 677

00130 Helsinki anna.haapamaki@helsingintaiteilijaseura.fi

taidelainaamo@taidelainaamo.fi

www.taidelainaamo.fi GALLERIA RANTAKASARMI
Suomenlinna C 1

Aukioloajat 000190 Helsinki

rantakasarmi@helsingintaiteilijaseura.fi
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talviaika ti-pe 12-18, la—su 12—-16
joulukuussa sunnuntaisin suljettu

Taidelainaamovastaava

Eeva Muona

puh. 673 720, gsm 044 273 1306
eeva.muona@helsingintaiteilijaseura.fi

Taidelainaamon hoitaja

Taina Kokkonen

puh. 673 720
taina.kokkonen@taidelainaamo.fi

Taidelainaamon tyontekija
Terez Kovacs-Uboh, puh. 673 720
taidelainaamo@taidelainaamo.fi

Avoinna ti-to 12.30-18, pe—su 11.30-16

Yhteyshenkilo
Eeva Muona
eeva.muona@helsingintaiteilijaseura.fi

HELSINGIN TAITEILIJASEURAN
KUVATAIDEKOULU JA KURSSIKESKUS
Tallberginkatu 1 A 7

00180 Helsinki

kurssit@helsingintaiteilijaseura.fi

Rehtori

Matti Uusikyla

puh. 693 1322, gsm 0445 833 844
matti.uusikyla@helsingintaiteilijaseura.fi

Kurssisihteeri

Tom Sjoberg

puh. 693 1322
tom.sjoberg@helsingintaiteilijaseura.fi

Uutiskirjeen tilaamisen voit perua tadsta.
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